








Saldo di c/c al 01.01.2009 31.318,94

INCASSI
c/ Esercizi precedenti

Versamenti MPS 31.723,98
Aggi compensati 866,72
Pagamenti diretti 497,39

33.088,09
c/ Esercizio 2009

Ruolo 2009 ( scadenza 2010 ) 0,00
Aggi compensati 0,00 0,00

More per rit.pagamenti 99,94
Interessi di conto corrente 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli a fine esercizio 0,00

99,94
TOTALE INCASSI 33.188,03

64.506,97
PAGAMENTI

c/ Esercizi precedenti
Assicurazione RCT '08 saldo 774,50

c/ Esercizio 2009
Spese di c/c e banca ed interessi passivi 309,78
Consulenza Amm.e rimborsi spese come da contratto 6.876,19
Censimento consortile 12.326,20
Trattenute compensate per Aggi 866,72
Spese legali 500,00
Rimborso al CdA (Presidente e Consiglieri) 1.880,00
Assicurazione RCT 1.200,00
Manutenzione ordinaria strade 9.300,00
Tratte anticipazioni Esattoria 258,78
Rimborso quote non dovute 472,69
Manutenzione stradale extra-forfait 26.570,40
Assemblea Liceo Montale (Sala,Racc,Canc,ecc) 500,00

61.060,76
TOTALE PAGAMENTI 61.835,26

Saldo di cassa al 31.12.2009 2.671,71
 

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti

Ruoli esercizi precedenti 78.857,37
Riscosso nel 2009 33.088,09
Trattenute per anticipazioni 258,78

45.510,50

c/ Esercizio 2009
Ruolo 2009 ( scadenza 2010 ) 75.250,00
meno riscosso nel 2009 0,00
meno scarti per cancellazione 1.129,00

74.121,00
TOTALE RESIDUI ATTIVI 119.631,50

RESIDUI PASSIVI
  c/ Esercizi precedenti

Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 19.308,61

Fondo consortile per lavori 43.500,00
62.808,61

c/ Esercizio 2009
Aggiornamenti amministrativi censimento 3.600,00
Disegni, progetti segnaletica 4.368,00
Rimborso al Consiglio 120,00

8.088,00
TOTALE RESIDUI PASSIVI 70.896,61

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2009 51.406,60

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2009



2009

ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Ruolo 2009 ( scadenza 2010 ) 74.121,00 0,00 74.121,00
More per rit.pagamenti 99,94 99,94 0,00
Interessi di conto corrente 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli a fine esercizio 0,00 0,00 0,00

Totali 74.220,94 99,94 74.121,00

ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Spese di c/c e banca ed interessi passivi 309,78 309,78 0,00
Consulenza Amm.e rimborsi spese come da contratto 6.876,19 6.876,19 0,00
Censimento consortile 12.326,20 12.326,20 0,00
Trattenute compensate per Aggi 866,72 866,72 0,00
Spese legali 500,00 500,00 0,00
Rimborso al CdA (Presidente e Consiglieri) 1.880,00 1.880,00 0,00
Assicurazione RCT 1.200,00 1.200,00 0,00
Manutenzione ordinaria strade 9.300,00 9.300,00 0,00
Tratte anticipazioni Esattoria 258,78 258,78 0,00
Rimborso quote non dovute 472,69 472,69 0,00
Manutenzione stradale extra-forfait 26.570,40 26.570,40 0,00
Assemblea Liceo Montale (Sala,Racc,Canc,ecc) 500,00 500,00 0,00

Aggiornamenti amministrativi censimento 3.600,00 0,00 3.600,00
Disegni, progetti segnaletica 4.368,00 0,00 4.368,00
Rimborso al Consiglio 120,00 0,00 120,00

Totali 69.148,76 61.060,76 8.088,00

RIEPILOGO

ENTRATE 74.220,94

USCITE 69.148,76

Disavanzo esercizio 2008 5.072,18

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
CONTO ECONOMICO  Esercizio



CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA

ATTIVITA'
Saldo di cassa al 31.12.2009 2.671,71

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 45.510,50

c/ Esercizio 2009 74.121,00
119.631,50

TOTALE ATTIVITA' 122.303,21

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
  c/ Esercizi precedenti

Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 19.308,61

Fondo consortile per lavori 43.500,00
62.808,61

c/ Esercizio 2009
Aggiornamenti amministrativi censimento 3.600,00
Disegni, progetti segnaletica 4.368,00
Rimborso al Consiglio 120,00

8.088,00
TOTALE  PASSIVITA' 70.896,61

Avanzo di amministrazione 2008 47.108,92
Maggiori residui passivi per sopravvenienze 774,50

Avanzo di Amministrazione 2008 rettificato 46.334,42

Esercizio 2009
ENTRATE 74.220,94

USCITE 69.148,76
Disavanzo esercizio 2008 5.072,18

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2009 51.406,60

122.303,21

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 2009



Saldo di c/c al 01.01.2010 2.671,71

INCASSI
c/ Esercizi precedenti

Quote riscosse dall'Esattoria 50.837,99
Aggi compensati 1.736,02
Pagamenti diretti 5.193,38

57.767,39
c/ Esercizio 2010

Ruolo 2010 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli esercizi precedenti 0,00
Aggi compensati 0,00 0,00

More per ritardati pagamenti 454,85
Interessi di conto corrente 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli a fine esercizio 0,00

454,85
TOTALE INCASSI 58.222,24

60.893,95
PAGAMENTI

c/ Esercizi precedenti
Aggiornamenti amministrativi censimento 2009 3.600,00
Rimborso al Consiglio 2009 120,00

3.720,00
c/ Esercizio 2010

Mantutenzione ordinaria strada I°, II° e III° times tre 2010 12.420,00
Mantutenzione stradale extra-ordinaria 2010 8.613,83
Rifacimento impianto raccolta acque meteoriche ed asfalti '10 11.863,05
Progettazione lavori stradali e programmazione interventi '10 1.260,00
Assicurazione RCT 2010 1.200,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2010 acconto 3.000,00
Rimborso Consiglio di Amministrazione e Presidente 2010 3.181,81
Rimborso Anticipazione Assicurazione incidente stradale '10 405,50
Imposte e tasse professionisti - legali 2010 121,95
Spese di banca ed interessi passivi 2010 258,63
Trattenute per anticipazioni su ruoli esercizi precedenti 10.344,03
Aggi compensati 1.736,02

54.404,82
TOTALE PAGAMENTI 58.124,82

Saldo di cassa al 31.12.2010 2.769,13
 

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti

Ruoli esercizi precedenti 119.631,50
Riscosso nel 2010 57.767,39
Maggiori trattenute su anticipazioni esercizi precedenti 10.344,03

51.520,08
c/ Esercizio 2010

Ruolo 2010 (riscossione 2011) 73.969,00
meno riscosso nel 2010 0,00
meno scarti per cancellazione 0,00

73.969,00
TOTALE RESIDUI ATTIVI 125.489,08

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

0,00
c/ Esercizio 2010

Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2010 4.140,00
Manutenzione ordinaria extra-forfait IV° trimestre 2010 2.168,88
Imposte e tasse su professionisti RA 300,00
Rimb. anticipazioni,postali,esattoriali,sede,segr. e ruoli 3.791,52

10.400,40
c/ Fondi e Partite di Giro

Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 8.964,58
Fondo consortile per lavori 43.500,00

52.464,58

TOTALE RESIDUI PASSIVI 62.864,98

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2010 65.393,23

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2010



2010

ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Ruolo 2010 (riscossione 2011) 73.969,00 0,00 73.969,00
More per ritardati pagamenti 454,85 454,85 0,00
Interessi di conto corrente 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli a fine esercizio 0,00 0,00 0,00

Totali 74.423,85 454,85 73.969,00

ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Mantutenzione ordinaria strada I°, II° e III° times tre 2010 12.420,00 12.420,00 0,00
Mantutenzione stradale extra-ordinaria 2010 8.613,83 8.613,83 0,00
Rifacimento impianto raccolta acque meteoriche ed asfalti '10 11.863,05 11.863,05 0,00
Progettazione lavori stradali e programmazione interventi '10 1.260,00 1.260,00 0,00
Assicurazione RCT 2010 1.200,00 1.200,00 0,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2010 acconto 3.000,00 3.000,00 0,00
Rimborso Consiglio di Amministrazione e Presidente 2010 3.181,81 3.181,81 0,00
Rimborso Anticipazione Assicurazione incidente stradale '10 405,50 405,50 0,00
Imposte e tasse professionisti - legali 2010 121,95 121,95 0,00
Spese di banca ed interessi passivi 2010 258,63 258,63 0,00
Trattenute per anticipazioni su ruoli esercizi precedenti 10.344,03 10.344,03 0,00
Aggi compensati 1.736,02 1.736,02 0,00

Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2010 4.140,00 0,00 4.140,00
Manutenzione ordinaria extra-forfait IV° trimestre 2010 2.168,88 0,00 2.168,88
Imposte e tasse su professionisti RA 300,00 0,00 300,00
Rimb. anticipazioni,postali,esattoriali,sede,segr. e ruoli 3.791,52 0,00 3.791,52

Totali 64.805,22 54.404,82 10.400,40

RIEPILOGO

ENTRATE 74.423,85

USCITE 64.805,22

Avanzo esercizio 2010 9.618,63

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
CONTO ECONOMICO  Esercizio



CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA

ATTIVITA'
Saldo di cassa al 31.12.2010 2.769,13

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 51.520,08

c/ Esercizio 2010 73.969,00
125.489,08

TOTALE ATTIVITA' 128.258,21

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
  c/ Esercizi precedenti

0,00
c/ Esercizio 2010

Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2010 4.140,00
Manutenzione ordinaria extra-forfait IV° trimestre 2010 2.168,88
Imposte e tasse su professionisti RA 300,00
Rimb. anticipazioni,postali,esattoriali,sede,segr. e ruoli 3.791,52

10.400,40

c/ Fondi e Partite di Giro
Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 8.964,58
Fondo consortile per lavori 43.500,00

52.464,58

TOTALE PASSIVITA' FONDI E PARTITE DI GIRO 62.864,98

Avanzo di amministrazione 2009 51.406,58
Eliminazione residui passivi 4.368,02

Avanzo di Amministrazione 2009 rettificato 55.774,60

Esercizio 2010
ENTRATE 74.423,85

USCITE 64.805,22
Avanzo esercizio 2010 9.618,63

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2010 65.393,23

128.258,21

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 2010



Saldo di c/c al 01.01.2011 2.769,11

INCASSI
c/ Esercizi precedenti

Quote riscosse dall'Esattoria ruoli esercizi precedenti 53.791,76
Aggi compensati 1.525,13
Pagamenti diretti 975,11

56.292,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli esercizi precedenti 0,00

56.292,00
c/ Esercizio 2011

Quote riscosse dall'Esattoria ruolo 2011 22.378,93
Aggi compensati 999,07
Pagamenti diretti 321,00

23.699,00
More per rit.pagamenti 3,31
Interessi di conto corrente 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2011 a fine esercizio 8.801,00
Maggiori riscossioni per pagamenti diretti ripetuti 468,71

9.273,02
TOTALE INCASSI 89.264,02

92.033,13
PAGAMENTI

c/ Esercizi precedenti
Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2010 4.140,00
Manutenzione ordinaria extra-forfait IV° trimestre 2010 2.168,88
Imposte e tasse su professionisti RA 300,00
Rimb. anticipazioni,postali,esattoriali,sede,segr. e ruoli 3.791,52
Rimborso anticipazioni Esattoria su ruoli esercizi precedenti 7.993,31

18.393,71
c/ Esercizio 2011

Mantutenzione ordinaria strada I°, II° e III° times tre 2011 13.357,00
Mantutenzione stradale ordinaria extra-forfait e piazzale 2011 15.235,61
Rifacimento impianto raccolta acque meteoriche ed asfalti '11 5.107,48
Progettazione lavori stradali , DL e responsabile scicurezza 2.352,98
Assicurazione RCT 2011 1.200,00
Bonifiche asfalti stradali e ripristini 2011 18.037,66
Spese pèer visure e censimento 2011 162,40
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 acconto 1.500,00
Rimborso Carica ed anticipazioni Presidente e CdA 2011 2.341,81
Spese di banca ed interessi passivi 2011 259,93
Partite compensate per aggi esattoriali 2.524,20
Rimborso anticipazioni Esattoria su ruolo 2011 8.801,00

70.880,07
TOTALE PAGAMENTI 89.273,78

Saldo di cassa al 31.12.2011 2.759,35
RESIDUI ATTIVI

c/ Esercizi precedenti
Ruoli esercizi precedenti 125.489,08
Riscosso nel 2011 56.292,00
Maggiori trattenute per anticipazioni 0,00

69.197,08
c/ Esercizio 2011

Ruolo 2011 74.174,00
Quote riscosse dall'Esattoria ruolo 2011 23.699,00
Maggiori trattenute per anticipazioni 0,00

50.475,00
TOTALE RESIDUI ATTIVI 119.672,08

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti 0,00
c/ Esercizio 2011

Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2011 4.477,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 saldo 1.512,50
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni 681,58
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi 3.025,00

9.696,08
c/ Fondi e Partite di Giro

Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 0,00
Rimborsi per pagamenti diretti ripetuti 468,71
Fondo consortile per lavori 43.500,00

43.968,71
TOTALE RESIDUI PASSIVI 53.664,79

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2011 68.766,64

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2011



2011

ENTRATE
ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Ruolo 2011 74.174,00 23.699,00 50.475,00
More per rit.pagamenti 3,31 3,31 0,00
Interessi di conto corrente 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2011 a fine esercizio 8.801,00 8.801,00 0,00
Maggiori riscossioni per pagamenti diretti ripetuti 468,71 468,71 0,00

Totali 83.447,02 32.972,02 50.475,00

USCITE
ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Mantutenzione ordinaria strada I°, II° e III° times tre 2011 13.357,00 13.357,00 0,00
Mantutenzione stradale ordinaria extra-forfait e piazzale 2011 15.235,61 15.235,61 0,00
Rifacimento impianto raccolta acque meteoriche ed asfalti '11 5.107,48 5.107,48 0,00
Progettazione lavori stradali , DL e responsabile scicurezza 2.352,98 2.352,98 0,00
Assicurazione RCT 2011 1.200,00 1.200,00 0,00
Bonifiche asfalti stradali e ripristini 2011 18.037,66 18.037,66 0,00
Spese pèer visure e censimento 2011 162,40 162,40 0,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 acconto 1.500,00 1.500,00 0,00
Rimborso Carica ed anticipazioni Presidente e CdA 2011 2.341,81 2.341,81 0,00
Spese di banca ed interessi passivi 2011 259,93 259,93 0,00
Partite compensate per aggi esattoriali 2.524,20 2.524,20 0,00
Rimborso anticipazioni Esattoria su ruolo 2011 8.801,00 8.801,00 0,00

Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2011 4.477,00 0, 00 4.477,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 saldo 1.512,50 0,00 1.512,50
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni 681,58 0,00 681,58
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi 3.025,00 0,00 3.025,00

Rimborsi per pagamenti diretti ripetuti 468,71 0,00 468,71

Totali 81.044,86 70.880,07 10.164,79

RIEPILOGO

ENTRATE ########

USCITE ########

Avanzo d'esercizio 2011 2.402,16

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
CONTO ECONOMICO  Esercizio



CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA

ATTIVITA'
Saldo di cassa al 31.12.2011 2.759,35

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 69.197,08

c/ Esercizio 2011 50.475,00
119.672,08

TOTALE ATTIVITA' 122.431,43

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
  c/ Esercizi precedenti 0,00

c/ Esercizio 2011
Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2011 4.477,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 saldo 1.512,50
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni 681,58
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi 3.025,00

9.696,08

c/ Fondi e Partite di Giro
Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 0,00
Rimborsi per pagamenti diretti ripetuti 468,71
Fondo consortile per lavori 43.500,00

43.968,71

TOTALE PASSIVITA' FONDI E PARTITE DI GIRO 53.664,79

Esercizio 2010

Avanzo di amministrazione 2010 65.393,23
Minori residui passivi per aggiornamenti esattoriali 971,25

Avanzo di Amministrazione 2010 rettificato 66.364,48

Esercizio 2011
ENTRATE 83.447,02
USCITE 81.044,86

Avanzo d'esercizio 2011 2.402,16

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2011 68.766,64

122.431,43

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 2011



Saldo di c/c al 01.01.2012 2.769,11

INCASSI
c/ Esercizi precedenti

Quote riscosse dall'Esattoria ruoli esercizi precedenti 106.923,53
Aggi compensati 2.179,24
Pagamenti diretti 16.729,00

125.831,77
Anticipazioni Esattoria su ruoli esercizi precedenti 12.191,38

138.023,15
c/ Esercizio 2012

Quote riscosse dall'Esattoria ruolo 2012 33.774,88
Aggi compensati 1.332,12
Pagamenti diretti 752,00

35.859,00
More per rit.pagamenti 338,58
Versamento AMA 2.500,00
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 a fine esercizio 35.258,37
Maggiori riscossioni per pagamenti diretti ripetuti 113,00
Maggiori versamenti Equitalia da restituire 34.223,29

72.433,24
TOTALE INCASSI 246.315,39

249.084,50
PAGAMENTI

c/ Esercizi precedenti
Manutenzione ordinaria IV° trimestre 2011 4.477,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 saldo 1.512,50
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni '11 681,58
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi '11 3.025,00
Trattenute su anticipazioni 12.191,47
Riborso quote non dovute 285,50

22.173,05
c/ Esercizio 2012

Spese di banca ed interessi passivi 2012 276,09
Manutenzione ordinaria strade 2012 17.908,00
Manutenzione stradale extra-forfait 2012 13.956,78
Sistemazioni aree consortili, verde e parcheggi 14.108,33
Assicurazione RCT 2012 1.200,00
Regimazione acque chiare 46.257,49
Bitumazioni stradali 84.943,08
Progetti, direzione lavori e sicurezza 5.788,64
Rimborso al Consiglio di Amministrazione 2.494,49
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2012 1.512,50
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni '12 783,96
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi '12 3.025,00
Aggi compensati 3.511,36
Trattenute su anticipazioni 29.563,14

225.328,86
TOTALE PAGAMENTI 247.501,91

Saldo di cassa al 31.12.2012 1.582,59

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti

Ruoli esercizi precedenti 195.307,88
Riscosso nel 2012 125.831,77
Maggiori trattenute per anticipazioni 0,00

69.476,11
c/ Esercizio 2012

Ruolo 2012 133.501,00
Quote riscosse dall'Esattoria ruolo 2012 35.859,00
Maggiori trattenute per anticipazioni 0,00

97.642,00
TOTALE RESIDUI ATTIVI 167.118,11

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti 0,00

c/ Esercizio 2012 0,00

c/ Fondi e Partite di Giro
Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 0,00
Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 5.695,23
Rimborsi Equitalia per versamenti non dovuti 34.223,29
Rimborso per pagamenti diretti ripetuti nel 2012 113,00
Rimborsi per pagamenti diretti ripetuti esercizi precedenti 183,21
Fondo consortile per lavori 0,00

40.214,73
TOTALE RESIDUI PASSIVI 40.214,73

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2012 128.485,97

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2012



2012

ENTRATE
ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Ruolo 2012 133.501,00 35.859,00 97.642,00
More per rit.pagamenti 338,58 338,58 0,00
Versamento AMA 2.500,00 2.500,00 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 a fine esercizio 35.258,37 35.258,37 0,00
Maggiori riscossioni per pagamenti diretti ripetuti 113,00 113,00 0,00
Maggiori versamenti Equitalia da restituire 34.223,29 34.223,29 0,00

Totali 205.934,24 108.292,24 97.642,00

USCITE
ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Spese di banca ed interessi passivi 2012 276,09 276,09 0,00
Manutenzione ordinaria strade 2012 17.908,00 17.908,00 0,00
Manutenzione stradale extra-forfait 2012 13.956,78 13.956,78 0,00
Sistemazioni aree consortili, verde e parcheggi 14.108,33 14.108,33 0,00
Assicurazione RCT 2012 1.200,00 1.200,00 0,00
Regimazione acque chiare 46.257,49 46.257,49 0,00
Bitumazioni stradali 84.943,08 84.943,08 0,00
Progetti, direzione lavori e sicurezza 5.788,64 5.788,64 0,00
Rimborso al Consiglio di Amministrazione 2.494,49 2.494,49 0,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2012 1.512,50 1.512,50 0,00
Rimb. Anticipazioni, postali, convocazioni, copie e collazioni '12 783,96 783,96 0,00
Rimborsi per ruoli, esattoria, sede, segreteria e sopralluoghi '12 3.025,00 3.025,00 0,00
Aggi compensati 3.511,36 3.511,36 0,00
Trattenute su anticipazioni 29.563,14 29.563,14 0,00

Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 0,00 0,00 0,00
Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 5.695,23 0,00 5.695,23
Rimborsi Equitalia per versamenti non dovuti 34.223,29 0,00 34.223,29
Rimborso per pagamenti diretti ripetuti nel 2012 113,00 0,00 113,00

Totali 265.247,38 225.328,86 39.918,52

RIEPILOGO

ENTRATE 205.934,24

USCITE 265.247,38

Disavanzo d'esercizio 2012 -59.313,14 

Utilizzo fondo lavori accantonato 43.500,00

Disavanzo d'esercizio 2012 rettificato -15.813,14 

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA
CONTO ECONOMICO  Esercizio



CONSORZIO STRADALE VIA ESTENSI E CONSOLATA

ATTIVITA'
Saldo di cassa al 31.12.2012 1.582,59

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 69.476,11

c/ Esercizio 2012 97.642,00
167.118,11

TOTALE ATTIVITA' 168.700,70

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti 0,00

c/ Esercizio 2012 0,00

c/ Fondi e Partite di Giro
Rimbosti anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 0,00
Rimborsi Equitalia per versamenti non dovuti 34.223,29
Rimborso per pagamenti diretti ripetuti nel 2012 113,00
Rimborsi per pagamenti diretti ripetuti esercizi precedenti 183,21
Fondo consortile per lavori 0,00

34.519,50

TOTALE PASSIVITA' FONDI E PARTITE DI GIRO 34.519,50

Esercizio 2011

Avanzo di amministrazione 2011 68.766,64

Minori residui attivi per rettifiche Esattoriali 103,33
Maggiori residui attivi per rettifiche Equitalia 75.635,80

Avanzo di Amministrazione 2011 rettificato 144.299,11

Esercizio 2012
ENTRATE 205.934,24
USCITE 265.247,38

Disavanzo d'esercizio 2012 -59.313,14 
Utilizzo fondo lavori accantonato 43.500,00

Disavanzo d'esercizio 2012 rettificato -15.813,14 

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2012 128.485,97

163.005,47

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 2012


